PROCESSO LICITATÓRIO N° 026/2024
ADESÃO CARONA N° 004/2024
Exmo. Sr. Edervan Leandro de Freitas, DD. Prefeito Municipal de Bandeira do Sul/MG, no uso de suas atribuições legais...

Torna publica a adesão n° 004/2024 às Atas de Registro de Preços firmadas entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS/MG, inscrita no CNPJ sob o n° 18.625.129/0001-50, com sede na Praça Paulino Figueiredo, 55, Caldas/MG, e as empresas relacionadas abaixo, com as especificações detalhadas e constantes nas Atas de Registro de Preços n° 101/2024, 103/2024, 104/2024, 105/2024, 106/204 e 109/2024, com as empresas relacionadas a seguir: Ata de Registro de Preços n° 101/2024, firmada com a empresa AUTO PEÇAS BOM JESUS LTDA, com sede na Av. Cel. Brito Filho, n° 610, Bairro Vila Verde, em Pouso Alegre/MG, inscrita no CNPJ n° 23.946.916/0001-34, representada pelo Sr. Mauro César Rocha de Souza, portador do CPF n° 471.452.696-00; Ata de Registro de Preços n° 103/2024, firmada com a empresa CR DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, com sede no sitio campestre, nº s/n, dos marianos, Congonhal, MG, inscrita no CNPJ sob o nº 48.489.130/0001-66, neste ato representado pelo Sr. Carlos Henrique, Proprietário, inscrito no CPF sob o nº 90701127600; Ata de Registro de Preços n° 104/2024, firmada com a empresa DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME, com sede na Rua Francisco de Almeida, nº 185, centro, Tambaú, SP, inscrita no CNPJ sob o nº 16 643 797/0001-85, neste ato representado pelo Sr. Douglas Donizetti Bernini, proprietário, inscrito no CPF sob o nº 30881069884; Ata de Registro de Preços n° 106/2024, firmada com a empresa L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA, com sede na Rua Tenente Ayrton Cerqueira, nº 55, Fátima III, Pouso Alegre, MG, inscrita no CNPJ sob o nº 28 523 774/0001-16, neste ato representado pelo Sr. Luis Eduardo Domingues, inscrito no CPF sob o nº 118.781.296-00; Ata de Registro de Preços n° 107/2024, firmada com a empresa LOMBARDI LUBRIFICANTES LTDA, com sede na Avenida Brasil, nº 77, Mangabeiras, Formiga, MG, inscrita no CNPJ sob o nº 19 277 764/0001-57, neste ato representado pelo Sr. Jorge Luiz Lombardi Da Costa, inscrito no CPF sob o nº 05648555881; Ata de Registro de Preços n° 109/2024, firmada com a empresa SIMONE MANIEZZO TEODORO PNEUS LTDA, com sede na Rua Dois, nº 75, Santa Angelina, Pouso Alegre, MG, inscrita no CNPJ sob o nº 46 228 097/0001-95, neste ato representado pelo Sr (a). SIMONE, inscrito (a) no CPF sob o nº 94916721691, cujos objetos são os constantes nas tabelas abaixo:

Ata de Registro de Preços n° 101/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	113
	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 – BALDE 20 LTS
	BD
	06
	R$ 629,00
	R$ 3.774,00

	138
	ÓLEO 2 T – 500 ML
	UN
	40
	R$ 18,00
	R$ 720,00

Ata de Registro de Preços n° 103/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	119
	LUBRIFICANTE 10W40 SINTÉTICO – BALDE 20 LTS
	BD
	3
	R$ 570,00
	R$ 1.710,00

Ata de Registro de Preços n° 104/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	002
	ANTI FERRUGEM
	UN
	25
	R$ 7,80
	R$ 195,00

	003
	AGENTE REDUTOR LÍQUIDO DE NOX AUTOMATICO – BALDE 20 LTS
	BD
	30
	R$ 75,00
	R$ 2.250,00

Ata de Registro de Preços n° 106/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	004
	DISCO TACOGRAFO DIARIO 125
	UN
	20
	R$ 32,00
	R$ 640,00

	005
	DISCO TACOGRAFO DIARIO 180
	UN
	20
	R$ 34,00
	R$ 680,00

	006
	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125
	UN
	10
	R$ 35,00
	R$ 350,00

	007
	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 180
	UN
	20
	R$ 37,00
	R$ 740,00

	109
	FLUIDO DOT 3 PARA FREIO – FRASCO 500 ML
	FR
	30
	R$ 12,00
	R$ 360,00

	110
	FLUIDO DE FREIO DOT 4 – FRASCO 500 ML
	FR
	30
	R$ 14,60
	R$ 438,00

	129
	ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA - LITRO
	LT
	50
	R$ 30,98
	R$ 1.549,00

	134
	LUBRIFICANTE 90 - 20 LITROS
	UN
	3
	R$ 603,00
	R$ 1.809,00

Ata de Registro de Preços n° 107/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	126
	LUBRIFICANTE 5W30 - LITRO
	LT
	30
	R$ 30,42
	R$ 912,60

	135
	LUBRIFICANTE 68 – BALDE 20 LITROS
	BD
	40
	R$ 281,98
	R$ 11.279,20

Ata de Registro de Preços n° 109/2024:
	ITEM
	Descrição
	Unid.
	Quantidade aderida
	Preço Unitário
	Preço Total

	116
	OLEO LUBRIFICANTE 10W30 – 20 LITROS
	BD
	3
	R$ 515,00
	R$ 1.545,00

Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 05 de junho de 2024.
Edervan Leandro de Freitas
Prefeito Municipal